（積替保管を含む一般廃棄物収集運搬業）

積替保管を含む一般廃棄物収集運搬業の関係書類

□ 積替保管を含む一般廃棄物収集運搬業の事業計画書

□ （積替保管施設の概要）

□ 所有を証明する書類（土地建物登記簿謄本又は土地建物賃貸借契約書写し）／

  前回申請と変わらなければ誓約書（一般廃棄物収集運搬業許可申請と同

  じ場所であれば省略可）

□ 積替保管施設の構造を明らかにする平面図、立面図及び構造図

□ 積替保管施設の案内図及び付近見取り図（一般廃棄物収集運搬業許可申

  請と同じであれば省略可）

□ 積替保管施設を設置する事業所全体の敷地内配置図（一般廃棄物収集運

  搬業許可申請と同じであれば省略可）

□ 積替保管施設を設置する事業所全体の写真数枚（一般廃棄物収集運搬業

  許可申請と同じであれば省略可）

□ 積替保管施設の写真数枚

□ 積替保管施設の掲示板の表示方法

□ 積替保管施設の設置に関する地元の住民等の同意書及びその経過を記載

  した書類（新規申請時のコピー）

（積替保管を含む一般廃棄物収集運搬業）

積替保管を含む一般廃棄物収集運搬業の事業計画書

令和  年  月  日

上田市長 様

                     住所

                 申請者 氏名                  印

                     電話番号

下記のとおり積替保管を含む一般廃棄物の収集運搬に係る計画書を提出しますから、審査して

ください。

積替保管を行う一般廃棄物

積替保管後の一般廃棄物の

運搬先

積

替

保

管

施

設

の

内

容

設置場所の所在地

積替保管の方法 別紙のとおり

構造及び施設の概要 別紙のとおり

事業開始予定年月日

法人にあっては、主たる事務所の所在地

及び名称並びに代表者の氏名

（積替保管を含む一般廃棄物収集運搬業）

別紙（積替保管施設の概要）

積

替

保

管

施

設

の

概

要

設置場所

保管する一般廃棄物の

種類

保管能力

保管場所の面積

保管量の上限

積上げる高さの上限

保管方法

保管日数

構

造

及

び

設

備

の

概

要

囲い及び表示の方法

飛散防止設備

流出防止設備

地下浸透防止設備

悪臭発散防止設備

ねずみ害虫の発生

防止対策

その他

防災等の設備

（注）保管施設ごとに別葉とすること。

（積替保管を含む一般廃棄物収集運搬業）

誓 約 書

（提出先）上田市長

住所

                    氏名                 印

 事業所の所有を証明する書類（土地建物登記簿謄本又は土地建物賃貸借契約書写し）に

ついては、前回提出したものと変更がないことを誓約いたします。

法人にあっては、主たる事務所の所

在地及び名称並びに代表者の氏名

（事業所の所有を証明する書類の添付が免除されるのは、許可更新の申請時に限ります。新規で

申請する場合は、添付が必要です。）

（積替保管を含む一般廃棄物収集運搬業）

積替保管施設の構造を明らかにする平面図、立面図及び構造図

                 申請者

（積替保管を含む一般廃棄物収集運搬業）

積替保管施設の案内図及び付近見取り図

                 申請者

（積替保管を含む一般廃棄物収集運搬業）

積替保管施設を設置する事業所全体の敷地内配置図

                 申請者

※敷地内平面図（建物・工作物配置図、駐車場位置等）

（積替保管を含む一般廃棄物収集運搬業）

積替保管施設を設置する事業所全体の写真数枚
                   申請者

備考 写真の大きさはカラー、サービスサイズ（敷地内の様子がわかるもの）

（積替保管を含む一般廃棄物収集運搬業）

積替保管施設の写真数枚
申請者

備考 写真の大きさはカラー、サービスサイズ（敷地内の様子がわかるもの）

（積替保管を含む一般廃棄物収集運搬業）

積替保管施設の掲示板の表示方法

                 申請者